
Eisenbahn-

Romantik

Von Bergen und 

Brücken auf 

schmaler Spur 

von Chur nach 

Arosa

Erstsendedatum: 27.03.2015
Anlage 

Musikwerke
Folge: 843

Pos. Musiktitel Dauer Timecodes Komponist Bearbeiter Interpret Plattenmarke Labelcode Katalog-Nr./

EAN-Nr.

Verlag

1 Sentimental journey 00:00:15:00 10:00:00:00 bis 

10:00:15:00

Brown, Lester 

Raymond; Homer, 

Benjamin

Rabe, Bernd Erwin Lehn und sein 

Südfunk-

Tanzorchester

89361 Chappell Morris Ltd

2 Cantaloop (Flip 

Fantasia)

00:04:50:00 10:00:46:00 bis 

10:02:18:00

10:03:36:00 bis 

10:04:12:00

10:11:36:00 bis 

10:12:15:00

10:23:06:00 bis 

10:23:50:00

10:24:50:00 bis 

10:25:37:00

10:29:04:00 bis 

10:29:36:00

Kelly; Wilkinson, 

Geoff; Simpson, Mel; 

Hancock, Herbie

US3 Blue Note 00133 0724349935129 Leosong/Warner 

Chappell

3 Forty-two 00:00:32:00 10:09:48:00 bis 

10:10:20:00

Viehböck, Thomas; 

Köllerer, Peter

Sonic Adventure 

Project

edel records 01666 4029758249024 Peter Köllerer

4 Amalienpolka 00:01:50:00 10:13:36:00 bis 

10:14:55:00

10:17:34:00 bis 

10:18:05:00

Volksweise Zithermusi Fütterer Bogner Records 08947 4012897150832 Bogner

5 Tasty Maloney (Take 

003)

00:03:10:00 10:04:34:00 bis 

10:06:05:00

10:08:14:00 bis 

10:08:52:00

10:19:22:00 bis 

10:20:23:00

Mammoth, Baby Ensemble Motion without pain 09849 ASIN: B000042VQT Pork (EFA)


